
 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 6 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert w zadaniach częściowych  

nr 1, 2, 4, 5, 6 i 7  

 

Nr sprawy: DZiK-DZP.2921.33.2024                            Kraków, dn. 2.07.2024 r. 

    

Zawiadomienie 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem:  

31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert w zadaniach 

częściowych nr 1, 2, 4, 5, 6 i 7 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZiK-

DZP.2921.33.2024 pn. „Zakup i dostawa aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 

 

Zadanie częściowe nr 1 – „Mieszadło rolkowe” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 1 – „Mieszadło rolkowe” wybrano ofertę złożoną przez 

„IDALIA Ludwikowscy” Sp. j. z siedzibą pod adresem 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10.    

W niniejszym zadaniu częściowym nr 1 – „Mieszadło rolkowe” złożono 2 oferty, z czego tylko 1 

podlegała ocenie. Oferta złożona przez PTH „CHEMLAND” Mariusz Bartczak z siedzibą w 

Stargardzie została odrzucona, o czym Zamawiający powiadomił Wykonawców w osobnym 

zawiadomieniu.  

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez „IDALIA Ludwikowscy” Sp. j. z siedzibą pod 

adresem 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów 

i otrzymała łącznie 60,00 pkt (cena – 60,00 pkt  / gwarancja – 0,00 pkt). Wykonawca zaoferował 24 

miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się z 

obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta 

złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 2 – „Analizator biochemiczny do biochemii suchej i elektrolitów” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 2 – „Analizator biochemiczny do biochemii suchej  

i elektrolitów” wybrano ofertę złożoną przez Pana Tomasza Chorosińskiego – przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność gospodarczą pn. „CHS” Tomasz Chorosiński z siedzibą pod adresem  

81-309 Gdynia, ul. Warszawska 42.    

W niniejszym zadaniu częściowym nr 2 – „Analizator biochemiczny do biochemii suchej  

i elektrolitów” złożono 2 oferty, które podlegały ocenie.   

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez Pana Tomasza Chorosińskiego – 

przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą pn. „CHS” Tomasz Chorosiński z siedzibą 

pod adresem 81-309 Gdynia, ul. Warszawska 42, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie 

kryteriów i otrzymała łącznie 60,00 pkt (cena – 60,00 pkt  / gwarancja – 0,00 pkt). Wykonawca 

zaoferował 24 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca 

wywiązał się z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. 

Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w 

ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu, a podlegające punktacji złożyli: 

1) „PZ CORMAY” S.A. 05-092 Łomianki, ul. Wiosenna 22 

 ilość punktów: 43,90 pkt (cena – 43,90 pkt / gwarancja – 0,00 pkt) 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 3 z 6 

 

Zadanie częściowe nr 4 – „Szafa chłodnicza (witryna)” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 4 – „Szafa chłodnicza (witryna)” wybrano ofertę złożoną 

przez „Th. Geyer Polska” Sp. z o.o. z siedzibą pod adresem 03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A.     

W niniejszym zadaniu częściowym nr 4 – „Szafa chłodnicza (witryna)” złożono 2 oferty, które 

podlegały ocenie.   

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez „Th. Geyer Polska” Sp. z o.o. z siedzibą pod 

adresem 03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i 

otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena – 60,00 pkt  / gwarancja – 40,00 pkt). Wykonawca zaoferował 

30 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się  

z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta 

złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu  

o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu, a podlegające punktacji złożyli: 

1) „IDALIA Ludwikowscy” Sp. j. 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10 

 ilość punktów: 96,93 pkt (cena – 56,93 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 4 z 6 

 

Zadanie częściowe nr 5 – „Szafa chłodnicza (chłodziarka)” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 5 – „Szafa chłodnicza (chłodziarka)” wybrano ofertę złożoną 

przez „IDALIA Ludwikowscy” Sp. j. z siedzibą pod adresem 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10.    

W niniejszym zadaniu częściowym nr 5 – „Szafa chłodnicza (chłodziarka)” złożono 2 oferty, które 

podlegały ocenie. 

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez „IDALIA Ludwikowscy” Sp. j. z siedzibą pod 

adresem 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów 

i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena – 60,00 pkt  / gwarancja – 40,00 pkt). Wykonawca zaoferował 

30 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się  

z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta 

złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu  

o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu, a podlegające punktacji złożyli: 

1) „Th. Geyer Polska” Sp. z o.o. 03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A 

 ilość punktów: 85,47 pkt (cena – 45,47 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 5 z 6 

 

Zadanie częściowe nr 6 – „Wyparka rotacyjna (próżniowa)” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 6 – „Wyparka rotacyjna (próżniowa)” wybrano ofertę 

złożoną przez „Th. Geyer Polska” Sp. z o.o. z siedzibą pod adresem 03-902 Warszawa, ul. Czeska 

22A.     

W niniejszym zadaniu częściowym nr 6 – „Wyparka rotacyjna (próżniowa)” złożono 4 oferty, które 

podlegały ocenie.   

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez „Th. Geyer Polska” Sp. z o.o. z siedzibą pod 

adresem 03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i 

otrzymała łącznie 99,81 pkt (cena – 59,81 pkt  / gwarancja – 40,00 pkt). Wykonawca zaoferował 30 

miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się  

z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta 

złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu  

o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu, a podlegające punktacji złożyli: 

1) „MERAZET” S.A. 60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36 

ilość punktów: 98,42 pkt (cena – 58,42 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

2) „WITKO” Sp. z o.o. 92-332 Łódź, al. Piłsudskiego 143 

 ilość punktów: 98,04 pkt (cena – 58,04 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

3) Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEMLAND” Mariusz Bartczak 

73-110 Stargard, ul. Usługowa 3 

ilość punktów: 60,00 pkt (cena – 60,00 pkt / gwarancja – 0,00 pkt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 6 z 6 

 

Zadanie częściowe nr 7 – „Endoskopy przenośne do badania koni z możliwością 

wykonania gastroskopii, bronchoskopii i laryngoskopii” 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 7 – „Endoskopy przenośne do badania koni z możliwością 

wykonania gastroskopii, bronchoskopii i laryngoskopii” wybrano ofertę złożoną przez Pana 

Patryka Lukoszek – przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą pn. „LUK-GOOD” Patryk 

Lukoszek z siedzibą pod adresem 42-612 Tarnowskie Góry, ul. Pyskowicka 33.  

W niniejszym zadaniu częściowym nr 7 – „Endoskopy przenośne do badania koni z możliwością 

wykonania gastroskopii, bronchoskopii i laryngoskopii” złożono tylko 1 ofertę, która podlegała 

ocenie.   

W toku czynności badania i oceny, oferta złożona przez Pana Patryka Lukoszek – przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność gospodarczą pn. „LUK-GOOD” Patryk Lukoszek z siedzibą pod adresem 

42-612 Tarnowskie Góry, ul. Pyskowicka 33, została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów 

i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena – 60,00 pkt  / gwarancja – 40,00 pkt). Wykonawca zaoferował 

24 miesięczny okres gwarancji na realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się  

z obowiązku złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta 

złożona przez Wykonawcę nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu  

o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umów 

W zakresie zadań nr 1, 2, 4, 5 i 6: Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcami umowy,  

w terminach określonych przez Zamawiającego, w oparciu o art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania nr 7: Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą umowę, w terminie 

określonym przez Zamawiającego, w oparciu o art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

 

KANCLERZ  
/-/ mgr Marcin Gałan 


